
Godzina Sala Czas

09:00 12 170 min

09:00 12 120 min

09:00 12 170 min

09:00 12 150 min

09:00 12 180 min

09:00 12 180 min

14:00 12 180 min

09:00 12 180 min

Godzina Sala Czas

14:00 12 2h

16:00 12 2h23.05.2023

Język polski

Język angielski

7

7

22.05.2023

MATURA EGZAMINY USTNE

Data egzaminu Rodzaj egzaminu Ilośc zdających

1

WOS PR

Biologia PR

Język rosyjski PR

Geografia PR

2

1

1

16.05.2023r.

Ilość zdających

MATURA EGZAMINY PISEMNE

3

5

10.05.2023r.

Data egzaminu Rodzaj egzaminu

04.05.2023r

05.05.2023r.

08.05.2023r.

09.05.2023r.

Język polski PP

Język angielski PP

Egzaminy zostaną przeprowadzone w Szkole Collegium Balticum przy 

ul.K.Wielkiego 17 w Stargardzie.

PP - poziom podstawowy

PR - poziom rozszerzony

11.05.2023r.

11.05.2023r.

Matematyka PP

Język angielski PR

7

2


